f) zadań związanych z rozwojem sportu kwalifikowanego. 

III. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację zadania w 2026r.: 

Wysokość środków przeznaczona na realizację zadań publicznych z zakresu wsparcia 

upowszechniania kultury fizycznej i sportu w roku 2026r. wynosi 250000,00 zł (słownie: 

dwieście pięćdziesiąt  tysięcy  złotych).  

Informacja o wysokości środków przekazanych organizacjom w roku 2025:  

Gmina Wińsko w roku 2024 na podstawie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie przekazała  na realizacje zadań publicznych w zakresie